
   

Σελίδα 1 από 6 

 

 

 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪKH ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτεραιότητας: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ –  
                                              ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

 
 Μαρούσι, 22-06-2022 

Αρ. Πρωτ: 77158/A5 

 
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : protocol@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Α. Καψαμπέλη, Φ. Ιωαννίδου, Σ. Καρούκη 
Τηλέφωνο : 210-3442934, 3151, 3147 

 

 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΚΟΙΝ.:  1) Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
              2) Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
                   (ΔΔΕ) 
              3) Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
                   (ΔΠΕ) 
              4) Σχολικές Μονάδες Δημόσιας Εκπαίδευσης     
                   (μέσω των ΔΔΕ και ΔΠΕ) 
 
              5) ΙΤΥΕ Διόφαντος 
                 Διεύθυνση Επιμόρφωσης και Πιστοποίησης               
                  

 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Εξεταστικών Κέντρων των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού 
Πιστοποιητικού Πληροφορικής έτους 2022.» 
 
 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
 
 

Α. Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:  
1. του ν. 4653/2020 «Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης. Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας 

Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, Ερευνητικών και Τεχνολογικών Φορέων και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄ 12), 

2. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α’ 121), 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ



   

Σελίδα 2 από 6 

 

3. των άρθρων 13 και 15Β του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α’ 31), 

4. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» (Α’ 119), 

5. του άρθρου 35, παρ. 2 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), 

6. του άρθρου 6, παρ. 5 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 

7. της υπό στοιχεία 48456/Α5/24-04-2020 απόφασης της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Εξετάσεις – Όργανα εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 2285), 

8. της υπό στοιχεία 40419/Α5/08-04-2022 Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός αποζημίωσης 
των απασχολουμένων στις εξετάσεις για το Κρατικό Πιστοποιητικό Πληροφορικής» (Β’ 1718), 

9.  της υπό στοιχεία 6152/Α5/ΕΠ/9-5-2022 υπουργικής απόφασης «Συγκρότηση της Επιτροπής 
Οργάνωσης Εξετάσεων (Ε.Ο.Ε.) του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής (ΚΠΠ), ορισμός 
μελών, Προέδρου, αναπληρωματικών μελών, Γραμματέα και Αναπληρωτή Γραμματέα, για ένα 
έτος, έως τη λήξη του έτους 2022» 

10. της υπό στοιχεία 5543/ΕΠ/Α5/21-04-2022 υπουργικής απόφασης «Συγκρότηση της Εποπτικής 
Επιστημονικής Επιτροπής (Ε.Ε.Ε.) του Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής (Κ.Π.Π.), ορισμός 
Προέδρου, Αντιπροέδρου, μελών, αναπληρωματικών μελών, Γραμματέα και Αναπληρωτή 
Γραμματέα, ετών 2022, 2023 και 2024», 

11.  του άρθρου 52, παρ. 2 του ν. 4369/2016 «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια - αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 33), 

12.  του άρθρου 8 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 118 του ν. 
4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη 
θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας 
μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 
254). 

Β. Την με αρ. πρωτ. 73004/Α5/14-6-2022 Υ.Α. με θέμα ««Προκήρυξη διεξαγωγής εξετάσεων          
Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής Α’ εξεταστικής περιόδου 2022 για την πιστοποίηση της 
γνώσης χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα α) επεξεργασίας κειμένου, β) υπολογιστικών φύλλων και γ) 
υπηρεσιών διαδικτύου» 
Γ. 1. Τη με αρ. πρωτ. 679/31-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΔΠΦ465ΧΙ8-ΧΣΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση 
Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής ΚΠΠ, σχ. έτος 2018-2019» με Κωδικό ΟΠΣ 5041663 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 
ΕΣΠΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
       2. Τη με αρ. πρωτ. 90254/10-08-2021 (ΑΔΑ: Ψ64Δ46ΜΤΛΡ-ΙΑΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση 
Κρατικού Πιστοποιητικού Πληροφορικής- Ανάπτυξη, Λειτουργία Συστημάτων, Επιστημονικών και 
Τεχνολογικών Εργαλείων υλοποίησης του ΚΠΠ- Οργάνωση , Υποστήριξη και Διεξαγωγή Εξετάσεων» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5073735 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση ΕΣΠΑ 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ



   

Σελίδα 3 από 6 

 

Δ. 1. Τις με αρ. 3/10-6-2022 και 4/22-06-2022 Πράξεις της Ε.Ε.Ε. του Κ.Π.Π., στις οποίες 
συμπεριλαμβάνεται η έγκριση του καταλόγου των υποψήφιων δομών για την ένταξή τους στο 
Μητρώο Κέντρων Ηλεκτρονικών Εξετάσεων. 

                2. Της με αρ. 2/22-6-2022 Πράξης της Ε.Ο.Ε του Κ.Π.Π. στην οποία συμπεριλαμβάνεται η 
εισήγηση για τον ορισμό των Εξεταστικών Κέντρων των προγραμματισμένων εξετάσεων έτους 2022, 
από το σύνολο των εγκεκριμένων Κ.Η.Ε. που συγκροτούν το Μητρώο Κέντρων Ηλεκτρονικών 
Εξετάσεων, 

 

αποφασίζουμε 
 
Ορίζουμε τα Εξεταστικά Κέντρα των Εξετάσεων για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού 
Πληροφορικής έτους 2022, ανά περιοχή εξέτασης (ανά Δ/νση Α/θμιας  - Δ/θμιας Εκπαίδευσης), 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:                          

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ-Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Δ.Π.Ε./Δ.Δ.Ε.) ΚΗΕ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΗΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΗΕ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΗΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΚΗΕ 

Α'  ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΘΗΝΑ 
260 18ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΑΙΡΠΦΕΛΔ 11 2102111255 

319 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΘΗΝΩΝ ΔΡΑΚΟΝΤΟΣ 4 2105121399 

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 250 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΑΚΤΡΙΑΝΗΣ 99 2107702487 

373 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΚΡΙΝΩΝ 28 2107777857 

Α' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

261 
27ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ 59 2310937402 

384 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΙΑΜΟΥ 2 2310911797 

438 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΑΚΗ 204 2310930314 

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 
502 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 
ΚΑΙ ΑΝΤΩΝΗ ΤΡΙΤΣΗ 2310457613 

ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
263 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΓΑΛΑΝΟΥ 10 2310341168 

ΠΥΛΑΙΑ 484 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ 24 2310906096 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ 498 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ 18 2641028119 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΑΥΠΛΙΟ 
258 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΔΗΜ ΚΩΣΤΑ ΚΑΙ 
ΣΚΟΥΜΠΗ 2752023365 

407 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ ΑΜΑΛΙΑΣ 
25 2752028056 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΤΡΙΠΟΛΗ 
267 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΕΛΑΓΟΥΣ 1 2710222019 

ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑ 
266 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
16 2681073819 

ΑΧΑIΑΣ 

ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΑ 
ΠΑΤΡΑ 315 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΪΚΑ ΑΧΑΪΑΣ ΠΑΤΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΥ 170 2610670852 

ΠΑΤΡΑ 

274 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΑΝΘΟΥΠΟΛΗ ΠΑΤΡΩΝ 2610439241 

488 

ΟΚΤΑΘΕΣΙΟ (8/θ) ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε) 

ΔΙΑΓΟΡΑ 1 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 
ΡΙΟΥ 2610992100 

Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ 448 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΟΜΑΧΩΝ 7 2310763632 

ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
245 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΑΛΑΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
ΓΕΡΜΑΝΟΥ 1 2310681695 

ΕΥΟΣΜΟΣ 

283 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 326 2310709535 

318 ΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΡΜΑ ΣΜΥΡΝΗΣ 2310770354 

344 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΗΝΕΙΟΥ 3 2310703221 

ΣΙΝΔΟΣ 313 ΕΚ ΣΙΝΔΟΣ - ΕΚ ΣΙΝΔΟΥ Κ ΠΑΛΑΜΑ 1 2310569271 

ΧΑΛΑΣΤΡΑ 
302 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑ 2310792657 

396 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΧΛΜ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΣΙΝΔΟΥ 2310792216 

ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ



   

Σελίδα 4 από 6 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ-Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Δ.Π.Ε./Δ.Δ.Ε.) ΚΗΕ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΗΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΗΕ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΗΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΚΗΕ 

Γ'  ΑΘΗΝΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 
340 

20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - 
Γ. ΣΕΦΕΡΗΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ 
ΜΑΚΡΗΣ 2105612011 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ 

452 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

13ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 27 2462022479 

Δ'  ΑΘΗΝΑΣ 

ΓΛΥΦΑΔΑ 
392 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΠΕΡΓΑΜΟΥ ΚΑΙ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 1 2109642690 

ΜΟΣΧΑΤΟ 
293 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
ΑΡΑΧΩΒΗΣ  ΚΑΙ  
ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
9 2104813810 

ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
346 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 2 2109338908 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΚΩΣ 
521 

2o ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΩ - "ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ" ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 2242027410 

ΡΟΔΟΣ 
522 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΟΔΟΥ - ΒΕΝΕΤΟΚΛΕΙΟ 

Κ ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 11 2241028701 

ΕΒΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙ 
450 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΕΡΜΟΥ 1 2554022281 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΑ 
427 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΡΟΑΣΤΙΟΥ 26 2221083753 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΒΑΝΑΤΟ 
307 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΒΑΝΑΤΟ 2695061485 

ΗΛΕΙΑΣ ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ 
310 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΔΑΣ 2623071327 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
391 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 97 2333022025 

ΒΕΡΟΙΑ 
356 

1ο Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΣΤΑΔΙΟΥ 121 ΚΑΙ 
ΑΝΑΞΑΓΟΡΑ 2331065600 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
257 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΞΑΝΘΟΥ 
29 2810245445 

386 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΑΚΗ 32 2810372732 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

351 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΖΩΣΙΜΑΔΩΝ 1 2651029876 

420 1ο Ε.Κ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΡΜΑ ΔΩΔΩΝΗΣ 2651040085 

504 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - "ΑΚΑΔΗΜΙΑ" 

ΔΩΔΩΝΗΣ 6 
2651049855 
2651046812 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 
324 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΦΡΙΞΟΥ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΙΔΗ 182 2592023100 

ΚΑΒΑΛΑ 
337 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΙΤΣΟΥ 57 2510223523 

446 

1ο ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ (1ο Εργαστηριακό 
Κέντρο Καβάλας) ΣΑΜΟΥ 2 2510228223 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
273 1ο ΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΕΡΜΑ 2441027937 

353 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ 5 2441073200 

ΠΑΛΑΜΑΣ 
338 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΟΔΥΣΣΕΩΣ 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ 24 2444022965 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 
347 

4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
3Η ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ 2661021644 

ΛΕΥΚΙΜΜΗ 
316 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΓΙΟΙ ΘΕΟΔΩΡΟΙ 2662022661 

ΚΙΛΚΙΣ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 
350 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 2 2343031233 

ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ 
241 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΜΟΥΣΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΤΕΡΠΗΣ 2461041126 

415 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΛΒΟΥ 1 2461026994 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ 
453 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΚΑΡΑΖΑΝΟΥ 7 2463021177 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΒΡΑΧΑΤΙ 
314 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΡΑΧΑΤΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 8 2741055312 

ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ



   

Σελίδα 5 από 6 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ-Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Δ.Π.Ε./Δ.Δ.Ε.) ΚΗΕ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΗΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΗΕ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΗΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΚΗΕ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 
ΣΥΡΟΣ 

321 

Ε.Κ ΣΥΡΟΥ 

ΛΙΒΑΔΙΑ ΜΑΝΝΑ 2281082614 

ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ 
520 

ΓΕ.Λ. ΝΑΞΟΥ - "ΜΑΝΩΛΗΣ ΓΛΕΖΟΣ" 
ΧΩΡΑ ΝΑΞΟΥ 2285022990 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΛΑΡΙΣΑ 
297 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 189 2410236582 

332 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 ΚΑΙ 1ΗΣ 
ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 1 2410614823 

ΤΥΡΝΑΒΟΣ 
400 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
- ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΤΖΑΡΤΖΑΝΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 2 2492022223 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
378 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΟΔΟΣ ΓΝΩΣΕΩΣ 
ΞΗΡΟΚΑΜΠΟΣ 2841024586 

ΣΗΤΕΙΑ 
388 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 2 2843023923 

ΛΕΣΒΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

262 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗ ΜΥΡΙΒΗΛΛΗ 
106 2251023738 

264 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ ΕΡΜΟΥ 1 2251028704 

377 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΕΡΜΟΥ 1 2251022502 

382 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΣΤΡΑΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗ 2251041455 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΒΟΛΟΣ 457 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΟΛΟΥ - ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 48 2421046410 

495 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΛΟΥ - 
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 48 2421046209 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ 
478 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 2721022830 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 
374 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 45 2104006303 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

246 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
"ΟΥΡΟΥΓΟΥΑΗ" ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 50 2104129786 

352 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ "ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗΣ" 

ΔΑΒΑΚΗ ΠΙΝΔΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ 2 2104812109 

ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΡΙΔΑΙΑ 
389 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 5 2384021277 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 418 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ "Ο ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ" 

Ι ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ 35 2382025221 

426 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΒΑΡΝΑΛΗ 1 2382022576 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

254 
2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΕΟ ΚΕΡΑΜΙΔΙ 2351045650 

348 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 19ΗΣ ΜΑΙΟΥ 1 2351036000 

362 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΜΙΛΗΤΟΥ 1 2351029864 

ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
286 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ ΔΙΟΥ 29 2352081261 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 329 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΜΥΝΤΑ 9 2682027741 

ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟ 

403 

6ο 12/ΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-
ΕΚΤΟ ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΘΕΟΤΟΚΟΠΟΥΛΟΥ 18 2831028583 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
393 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ - ΠΡΩΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΣΤΙΛΠΩΝΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 93 2531026842 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΕΣ 285 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 153 2321039906 

ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ



   

Σελίδα 6 από 6 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ-Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
(Δ.Π.Ε./Δ.Δ.Ε.) ΚΗΕ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΗΕ 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΗΕ 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΗΕ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΚΗΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΑ 
306 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 2431027589 

466 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΚΑΤΣΙΜΗΔΟΥ 5 2431023314 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΛΑΜΙΑ 

247 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

Κ  ΠΑΛΑΜΑ 6 2231022474 

312 

1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ (πρώην ΣΕΚ 
Λαμίας) 

ΚΑΡΠΑΘΟΥ 73 
ΓΑΛΑΝΕΙΚΑ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΠΑΛ 2231027563 

422 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 

ΔΑΒΑΚΗ 11 2231026312 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟ 
333 

Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ 2386023962 

357 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

28ΟΥ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΟΣ 
ΠΕΖΙΚΟΥ 15 2386022261 

ΦΩΚΙΔΑΣ ΑΜΦΙΣΣΑ 
421 

1ο ΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΣΑΛΩΝΩΝ 
48 2265072740 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ 342 ΕΚ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Λ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 3 2373065404 

ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΑ 
364 1ο ΕΠΑΛ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΡΑΗ 1 2821069386 

442 
19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ 
10 2821020309 

ΧΙΟΥ ΧΙΟΣ 330 1ο ΕΚ ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΩΝ 5 2271028304 

    
    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ      
 
 
 
 

                                                                                                                ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γενική Διεύθυνση Ψηφιακών Συστημάτων Υποδομών & Εξετάσεων 
3. Διεύθυνση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
4.      Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων, Τμήμα Γ΄ Εξετάσεων ΚΠ 
5.      Ειδική Υπηρεσία ΕΔ ΕΣΠΑ Παιδείας, Μονάδα Β1 
 
 

 

 

ΑΔΑ: Ε7ΩΞ46ΜΤΛΗ-Ρ3Φ


		2022-06-22T18:57:06+0300
	Anastasia Theodosi kapsampeli


		2022-06-22T19:04:49+0300
	Athens




